PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2017

                                                      № 562
Об утверждении административного регламента Управления образования Администрации городского округа Навашинский по предоставлению
государственной услуги «Прием документов  органами опеки
и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами»

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации                   от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», руководствуясь Уставом городского округа Навашинский Нижегородской области, Положением об Управлении образования Администрации городского округа Навашинский, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 29.12.2015 №77, Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый административный регламент Управления образования Администрации городского округа Навашинский по предоставлению государственной услуги «Прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами».
2.  Признать утратившими силу:

2.1. Постановление Администрации  городского округа Навашинский от 17.06.2016 №492 «Об утверждении административного регламента Управления образования Администрации городского округа Навашинский по предоставлению государственной услуги «Прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами»;

2.2. Постановление Администрации  городского округа Навашинский от 14.09.2016 №739 «О внесении изменений в Административный регламент Управления образования Администрации городского округа Навашинский по предоставлению государственной услуги «Прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами», утвержденный постановлением Администрации  городского округа Навашинский от 17.06.2016 №492.
3. Организационному отделу Администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение регламента,  утвержденного настоящим постановлением на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликование в официальном вестнике – приложении к газете  «Приокская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Колпакову Е.В.

Глава  администрации                                                                                       Т.А. Берсенева